
Olyckor är alltid otrevliga och skrämmande, hur små de än är. Med vad händer vid en allvarligare 
olycka som hindrar dig från att röra dig fritt i framtiden? Alle vardagens ting vänds upp och ned och  
en tidigare så enkel sak som att ta sig uppför trapporna i hemmet blir helt plötsligt en omöjlighet.

För dig med familj innebär dessutom en olycka att dina nära och kära påverkas, inte minst då de ofta är beroende av 
dig för att få vardagen att gå ihop. Ellos Group AB har i samarbete med Chubb European Group tagit fram försäkringen 
Familjeskydd, vilken ger dig och din familj ekonomisk trygghet vid en medicinsk invaliditet till följd av olycka.

Vad är medicinsk invaliditet?

Medicinsk invaliditet betyder att du efter olycka får en bestående nedsättning av kroppens funktioner. Att behöva  
handikappsanpassa sitt hem kan bli dyrt, det kanske behövs en ramp eller en hiss. Då kan det vara skönt att få ett  
rejält ekonomiskt stöd. Graden av medicinsk invaliditet sätts av din läkare efter olyckan, och försäkringen Familjeskydd 
ger ersättning redan vid 1 % invaliditet.

Upp till 1 000 000 kr ersättning

Utefter graden av din medicinska invaliditet utbetalas en generös ersättning som du använder precis som du själv vill. 
Vid en läkardiagnos mellan 1-50 % invaliditet utbetalas samma procentsats i pengar av beloppet 500 000 kr. Skulle 
invaliditetsgraden vara högra än så utgår ersättning på samma vis med procentsatsen av 1 000 000 kr. Vid en  
invaliditetsgrad på 75 % utbetalas således ersättning med 750 000 kr.

Bryter du något ben får du 6 000 kr

Vid många olyckor, t ex vid skidåkning, är det vanligt att skada ett ben. Men även fot- och handledsben råkar ofta illa ut 
och kan skadas allvarligt av mer vardagliga olyckor. Med Familjeskydd får du en ersättning på 6 000 kr om du skulle 
bryta ett eller flera ben i kroppen vid en olycka. Undantag är om du bryter ben i fingrar, tår eller näsa.

Upp till 40 000 kr vid sjukskrivning

Vid allvarligare olyckor är det inte ovanligt att man måste sjukskriva sig en längre period. Familjeskydd ger dig  
ersättning med 20 000 kr om du sjukskrivs i minst 30 dagar. Om sjukskrivningen varar minst 90 dagar utgår istället 
ersättning med 40 000 kr. Ersättningen vid sjukskrivning gäller inte barn upp till 18 år.

Hur mycket kostar försäkringen?

Huvudförsäkrad 99 kr/mån
Huvudförsäkrad + Partner 169 kr/mån
Huvudförsäkrad + Barn 169 kr/mån
Familj 249 kr/mån

Om du har frågor om Familjeskydd kan du ringa vår kundservice, tel  0771-54 00 55. Du kan också kontakt oss via 
e-post kundservice@chubb.com.
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